PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
AVISO DE EDIVULGAÇÃO DE RESULTADO

 CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2024

✓ A Prefeitura Municipal de Jaguariaíva/PR torna público o
RESULTADO do Chamamento Público Nº 03/2024 que tem como
objeto a Seleção de Organizações da Sociedade Civil (OSCs),
Organizações da Sociedade Civil de Interesse Público (OSCIPs),
instituições sem fins lucrativos, visando a formação de vínculo de
cooperação com o Município de Jaguariaíva – Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Social, em conformidade à Lei nº 13.019/2014.
✓
OSCs Selecionadas:
✓ CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL MARIA
IMACULADA;
✓ ASSOCIAÇÃO PROJETO VIDA,
✓ LAR BOM JESUS.
✓ APAE DE JAGUARIAÍVA.

Jaguariaíva, 20 de dezembro de 2024.

WELINGTON VITÓRIO FITZ
COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE CHAMAMENTO

PÚBLICO - PRESIDENTE

✓